UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

2º Resultado Preliminar

Edital PROPGP Nº 01 /2023 – Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntária - Fluxo Contínuo 2023

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa

– PROPGP, gestora do Edital PROPGP Nº 01 /2023 – Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntária Fluxo Contínuo, torna público o Resultado Preliminar das análises dos projetos submetidos e

avaliados de 01 de abril de 2023 a 10 de outubro de 2023.

Outubro /2023

PROJETOS APROVADOS

Código do

projeto

Proponente Planos

submetidos

Planos

aprovados

Pontuação do

projeto

PIB1427-

2023

ADERICO JUNIOR BADARO

PIMENTEL

4 4 8,35

PVB1423-

2023

CAIO VICTOR DAMASCENO

CARVALHO

1 1 9,95

PVF1421-

2023

LARISSA PAOLA RODRIGUES

VENANCIO

3 3 10,0

PVC1428-

2023

NATALIA PETERSEN

NASCIMENTO SANTOS

1 1 9,15

PROJETOS REPROVADOS

Código do

projeto

Proponente Justificativa

PVD1431-2023 ALINE DE CALDAS COSTA DOS SANTOS Não atendimento ao item 3.5 do

Edital

PVH1416-2023 CAIO VICTOR DAMASCENO CARVALHO Não atendimento ao item 3.5 do

Edital

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PVB1412-2023 DINAMERICO DE ALENCAR SANTOS

JUNIOR

Não atendimento ao item 3.5 do

Edital

PVF1430-2023 JULIANA GASTALDELLO RANDO Não atendimento ao item 3.5 do

Edital

PVF1429-2023 JULIANA GASTALDELLO RANDO Não atendimento ao item 3.5 do

Edital

PVA1422-2023 KUELSON RANDELLO DANTAS MACIEL Não atendimento ao item 3.14  do

Edital

Barreiras – BA, 10 de outubro de 2023.

Cláudio Reichert do Nascimento

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2023-10-31T13:23:05-0300